
ESCOLA MUNICIPAL D'ANGLÉS DE LLÍRIA 
 GRUPS I HORARIS DEFINITIUS CURS 2023-2024

REGLAMENT  ASIGNACION PLACES:
Per a ordenar el  s'extrauen les lletres: 
Per a ordenar el , que s'aplicaran , s'extrauen les lletres: )
La matriculació coninuarà oberta per als grups en els quals encara queden places vacants. Les sol·licituds s'hauran de realitzar a través de correu electónico  i es tramitaran per rigorós ordre d'entrad

1
MARIA FAUBEL

Ernesto CI Anca AR Alvaro AA
Alejandra CI Héctor BA Enzo Cristian LD

Marc GC Mario CP Héctor MI
Irene NS Rubén GC Alejandro RR
Laia OI Lucía RC Leo RR
Altea SJ Hanyu Z Sofía SG

Carmen TR Ainhara SS Irene SH
Marta SG Elena BF Esther TI
Vera EV Ioan Luís C Valeria SS
Laia PC Vicente EE

Noel GA

Daniela CI Erik ACH Clara CB
Joan GE Pablo CI Bernat DS
Irene SI Carla CP Marc IT

Blanca VP Noa GP Hugo MC
Hugo GE Martina GI Iker NS

Fermín OP Fernando TG
José Antonio UM Joan EV

Aina E

primer cognom S P (en aquest ordre)
segon cognom quan existisca coincidència amb el primer P S (en aquest ordre

AULA: 
PROFESORA:

HORARI:

COGNOMS
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11 11
12 12 12

KIDS 1.1 (1r PRIMARIA)
HORARI:

NOM COGNOMS COGNOMS
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9

10 10 10
11 11 11
12 12 12

emilliria@aulaabierta.net

KIDS 2.1 (3r PRIMARIA) KIDS 3.1 (5é PRIMARIA) A2.1 TEENS
HORARI: HORARI:

NOM NOM COGNOMS COGNOMS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

KIDS 2.1 (3r PRIMARIA) KIDS 3.1 (5é PRIMARIA)
HORARI: HORARI:

COGNOMS

DILLUNS I DIMECRES 17:15-18:15 DILLUNS I DIMECRES 18:15-19:15 DILLUNS I DIMECRES 19:15-20:15

DIMARTS I DIJOUS 17:15-18:15 DIMARTS I DIJOUS 18:15-19:15 DIMARTS I DIJOUS 19:15-20:15

NOM

NOM NOM



AULA:
PROFESORA:

KIDS 1.2 (2n PRIMARIA)
HORARI:

NOM COGNOMS NOM COGNOMS
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9

10 10 10
11 11 11
12 12 12

B2.1 YOUNG ADULTS

NOM COGNOMS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

2
AMPARO GINER

Martina AS Natxo BF R Nicolás AB
Diego CM Alex GE R Ariadna CF

Fernanda CS Iván PG R Jordi GF
Ainara PC Lara PP R Borja IL

Lia SA Alba IS
Mar SG Lucía IT

Maria H Bárbara RS
Jaime MT Manel UM
Melani PC Adrián ST
Paula RF Shamuel Ignacio LC

Ainhoa RL Adrian OF

Javier AB
Lluvia GP
Jorge MC
Luis NM

Jordi RF
Diego ZL
Maria BC
Alex BM

Alexandru Gabriel H

A2.2 TEENS  (ESO) A2.2 TEENS  (ESO)
HORARI: HORARI:

COGNOMS

HORARI:

DIMARTS I DIJOUS 17:15-18:15 DIMARTS I DIJOUS 18:15-19:15 DIMARTS I DIJOUS 19:15-20:15

DIVENDRES17-19H

NOM



AULA:
PROFESORA:

INFANTIL 5 anys

NOM COGNOMS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

INFANTIL 4 anys KIDS 2.2 (4º PRIMARIA)
HORARI:

NOM COGNOMS NOM COGNOMS
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12

3
AMPARO FONTESTAD

Leo CC Nicolás DM Xavi  BLL
Matías HB Emma RC Lucia BS
Alba IT Valeria RL Carmen IE

Nacho PB Andrea SF Irene TS
Josep AB Lucía SG Yuxin Z
Nayar CC Carla SP Carla CC
Vera LD Daniela BS Daniela CC

Miquel MV Lluís GI Aicha FA
Zoe MC Sofia PR
Max OF

David SS Martina CHE Lucia BS
Carla VP Leire EG Álvaro PB
Alma AP Francesc GM Camila PC
Mara HB Inés MO Alexandra TG

Álvaro PC Mar SJ Carla TG
Pablo AP Daniela BA
Sergio CC Rocío CR

Jose HM

KIDS 3.2 (6é PRIMARIA) A2.2 TEENS  (ESO)
HORARI: HORARI: HORARI:

COGNOMS COGNOMS
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11
12

A2.1 TEENS (1r-2n ESO)
HORARI: HORARI:

COGNOMS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

DILLUNS I DIMECRES 17:30-18:30 DILLUNS I DIMECRES 18:30-19:30 DILLUNS I DIMECRES 19:30-20:30

DIMARTS I DIJOUS 17:30-18:30 DIMARTS I DIJOUS 18:30-19:30 DIMARTS I DIJOUS 19:30-20:30

NOM NOM

NOM

Miguel PZ



AULA: 
PROFESORA:

B1.2 TEENS B2.2 YOUNG ADULTS C1.1 ADULTS

NOM COGNOMS NOM COGNOMS NOM COGNOMS NOM COGNOMS
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9

10 10 10
11 11 11
12 12 12

4
CLARA CIVERA

Daniel Valentin AA Alfredo  AA Alba EE Emma BM
Vlad Ionut B Paloma CG Clara EE Marta CB

Mario Nicolas B Victoria CI Martina FC Paula FN
Guillem BC Gemma FN Marcos GI Mª Laura FV

Alejandro EG Lara MM Amaya GP Bárbara GG
Adrian FV Andrea OR Marcos MD Mar MM

Fernando GC Álvaro SE Carla MM Pablo PG
Joan GM Isabela SP Martina PC Elsa PG

Carlos GR Alvaro TM Aitana SG Nuria PV
Daniel VO Aitana SA Marina TG Alba SS
Didac VP
Álvaro ZM

B1.1 TEENS
HORARI: HORARI: HORARI: HORARI:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DILLUNS I DIMECRES 17:15-18:15 DILLUNS I DIMECRES 18:15-19:15 DILLUNS I DIMECRES 19:15-20:15 DILLUNS I DIMECRES 20:15-21:15



B1.1 TEENS
HORARI: HORARI: HORARI: HORARI:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

HORARI: HORARI:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

B1.2 TEENS B2.1 TEENS B2.2 YOUNG ADULTS

NOM COGNOMS NOM COGNOMS NOM COGNOMS NOM COGNOMS
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9

10 10 10
11 11 11
12 12 12

B1.2 YOUNG ADULTS C1.1 ADULTS

NOM COGNOMS NOM COGNOMS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

DIMARTS I DIJOUS 17:15-18:15 DIMARTS I DIJOUS 18:15-19:15 DIMARTS I DIJOUS 19:15-20:15 DIMARTS I DIJOUS  20:15-21:15

DIVENDRES17-19H DIVENDRES19-21H

Alejandro AA Marta BF Visen AS María BE
Carlos BA Paula BV David CC María EV

Lucia María C Marina BV Eva CG Jorge GF
Alex GF María CB Marina GC Vicent JC

Carlos HG Raquel GL Laura GV Leonor Andrea MS
Rubén NA Olga GT Mercedes HM Marta OC

Elena PS Anna OC Vicent PC
María SG Noelia PS Nuria PE

Edurne SS Belén PV Marta SA
Carla RC Andreu SS

Helena ZF
Pau ZF

Gonzalo AB David AP
Alba BS Carmen María BP

Andrea BV Paula FF
Héctor EV Alba GN

Irene Natalia GC Berta GP
Hector MD Joan NT

Leandro Xavier MS
Sheila PG
Vicente ST

María Emilia B
Beatriz ML
David PS


